PAGE
2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

САХАЛИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КУРИЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

г. Курильск

ТРИДЦАТЬ ПЕРВАЯ СЕССИЯ

СОБРАНИЯ КУРИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ № 31
от 15 марта 2012 года
О внесении изменения в Положение об администрации села Рейдово муниципального образования «Курильский  городской округ», утвержденного решением Собрания Курильского городского округа от 30.01.2007 № 13 (в ред. решений от 16.09.2008 № 110, 05.07.2011 № 59)

В соответствии со статьей 49 Гражданского кодекса Российской Федерации, Собрание Курильского городского округа

решило:

1. Дополнить часть 4 статьи 7 Положения об администрации села Рейдово муниципального образования «Курильский городской округ», утвержденного решением Собрания Курильского городского округа от 30.01.2007 №13 (в ред. решений от 16.09.2008 №110, от 05.07.2011 №59) пунктом 14 следующего содержания:

«14) издает распоряжения по вопросам организации работы администрации села Рейдово в пределах своей компетенции.».
2. Главе администрации села Рейдово в установленные федеральным законодательством сроки и порядке осуществить государственную регистрацию изменений в учредительные документы юридического лица.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации муниципального образования «Курильского городского округа» Авеняна Т.В.
4. Решение вступает в силу с момента принятия.
5. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ» www.kurilsk-adm.ru в сети Интернет, опубликовать в общественно-политической газете Курильского городского округа «Красный маяк» информацию о принятии решения и размещении его в сети Интернет.
Глава муниципального образования

«Курильский городской округ»

              Н.Ф. Оськина
PAGE